МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

 "Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова"

ПРИКАЗ

24 августа 2020 г. № 20.08-4033

О зачислении на первый курс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить c 1 сентября 2020 г. нижеперечисленных лиц на 1 курс очной
формы обучения Пермского института (филиала) РЭУ им. Г.В. Плеханова, для
обучения по образовательной программе бакалавриата (на базе среднего
общего образования) со сроком освоения программы 4 года на бюджетной
основе:

      - направление подготовки "Экономика"

1. Васькова Валерия Артёмовна 248 По конкурсу
2. Галяева Наталья Алексеевна 234 По конкурсу
3. Жикина Анастасия Валерьевна 238 По конкурсу

Основание: Правила приема в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования "Российский
экономический университет имени Г.В. Плеханова" в 2020/2021 учебном году
на программы бакалавриата и специалитета; решение Приемной комиссии
(протокол от 23 августа 2020 г. № 77)

2. Зачислить c 1 сентября 2020 г. нижеперечисленных лиц на 1 курс очной
формы обучения Пермского института (филиала) РЭУ им. Г.В. Плеханова, для
обучения по образовательной программе бакалавриата (на базе среднего
профессионального образования) со сроком освоения программы 4 года на
бюджетной основе:

      - направление подготовки "Экономика"

1. Шмырин Андрей Олегович 269 По конкурсу

Подготовил(а):Симанова Ирина Марковна
id:00000128

Основание: Правила приема в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования "Российский

экономический университет имени Г.В. Плеханова" в 2020/2021 учебном году

на программы бакалавриата и специалитета; решение Приемной комиссии

(протокол от 23 августа 2020 г. № 77)

Проректор по дополнительному образованию и

филиалам А. М. Асалиев

Подготовил(а):Симанова Ирина Марковна
id:00000128